ESTADO DE SANTA CATARINA,MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO,PROCESSO LICITATÓRIO n. 25/2022, Leilão eletrônico n. 01/2022.O Município de São Bernardino-SC,torna público aos interessados que fará realizar Licitação, tipo maior lance ou oferta, por lote para venda de bens móveis inservíveis através de leilão público oficial online, devidamente conduzido pelo leiloeiro oficial Sr. Julio Ramos Luz/AARC/162. O leilão será realizado no dia 23/02/2022 a partir das 09:000 hs, on-line através do site www.leiloador.com.br. A íntegra deste Edital estará disponível no setor de licitações, site do município www.saobernardino.sc.gov.br, e  no site www.leiloador.com.br, maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (49) 36540054/0014, aos 02/02/2022. Dalvir Luiz Ludwig -  Prefeito Municipal.